
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  139   del 06/03/2018                     del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE  

 

 
N.   27  del 05/03/2018                                                      Registro del Servizio  
 
ANNO 2018 
 

OGGETTO: Liquidazione – Integrazione retta di ricovero anziano non 
autosufficiente. – Delibera della Giunta Municipale  n. 24/2018. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

 

 

VISTO l'art.  184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 D E T E R M I N A 

 

 

 

1. Approvare la proposta di determinazione; 
2. Liquidare e pagare al Sig. A.O. e per esso alla  "Humanitas Società Cooperativa Sociale, giusta 

comunicazione del 05/03/2018, con accredito presso UNICREDIT - Agenzia di Castelbuono Filiale 

2915 - IBAN: ,  la somma complessiva di €. 5.000,00 (quale assegno di cura per l'anno 2017); 

3. La somma complessiva di €. 5.000,00 trova copertura finanziaria sul cap.1884, del bilancio 2017 

-2019 esercizio finanziario 2018 RR.PP 2017, alla voce:  "Assegno di cura a favore delle persone 

non autosufficienti", -  impegn n. 581/2017;  

 

 


